
Festiwal Piosenki

Klasa 1c w Radiu Fama

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/festiwal-piosenki-2/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/klasa-1c-w-radiu-fama/








 

                Dnia 19.03.2026r.  klasa 1c miała niezwykłą
okazję odwiedzić siedzibę Radia Fama w Żyrardowie, gdzie od
lat  powstają  audycje,  których  słuchają  Żyrardowianie  i
mieszkańcy  okolicznych  miejscowości.  Celem  wizyty  było
poznanie  specyfiki  pracy  dziennikarza  radiowego,  zobaczenie
studia nagraniowego oraz procesów powstawania audycji.

Na  miejscu  przywitał  nas  Pan  Kuba,  który  szczegółowo
opowiedział o swojej pracy dziennikarskiej, a także udzielał
odpowiedzi na pytania zadawane przez dzieci.  Razem z nim
zwiedziliśmy redakcję.  Największą atrakcją było wejście do



studia emisyjnego i obserwacja realizacji audycji „na żywo”.
Dzieci miały  możliwość nagrania krótkich wypowiedzi w trakcie
trwania programu!

To była fascynująca lekcja pełna dźwięków oraz emocji.

Wyjazd był bardzo udany i pozwolił nam zdobyć nową wiedzę, a
być może zachęcił niektórych do pracy w mediach w przyszłości.

Narodowy Bank Polski

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/narodowy-bank-polski/




























Uczniowie  z  klasy  1a  odwiedzili  Narodowy  Bank  Polski  w
Warszawie,  gdzie  uczestniczyli  w  warsztatach  „O  czym
szeleszczą  banknoty”.
�
Podczas  interaktywnych  zajęć  poznali  historię  pieniądza,
sprawdzili  jakie  zabezpieczenia  mają  banknoty  oraz  jak
odróżnić prawdziwe pieniądze od fałszywych. Dowiedzieli się
ile waży milion złotych, ile jest warta 12 kg sztabka złota.
Na warsztatach dzieci wykonały także własny portfel z papieru.
Była to ciekawa i praktyczna lekcja o pieniądzach.�



Warzywne ufoludki
Moc witamin w owocach i warzywach….

Uczniowie klasy 1b wykonali dzisiaj warzywno-owocowe ufoludki.
Podczas  lekcji  rozwijali  swoją  kreatywność  i  wyobraźnię
poprzez tworzenie form przestrzennych z produktów naturalnych.
Kształtowali  nawyki zdrowego żywienia oraz przypomnieli sobie
jak ważne dla organizmu jest spożywania warzyw i owoców. Było
wesoło, zdrowo i kolorowo…

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warzywne-ufoludki/






































Warsztaty z długopisami 3D

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-z-dlugopisami-3d/
















Dzisiaj w klasie 2c i 2 b królowały długopisy 3D. Uczniowie
uczestniczyli w warsztatach, na których wykonywali za pomocą
długopisów  ozdoby  wielkanocne  –  kurczaczki,  króliczki  i
pisanki. Zobaczyliśmy i przekonaliśmy się, że warto stosować
nowe technologi



Wycieczka do Narodowego Banku
Polskiego
Uczniowie z klasy 1b pojechali na wycieczkę do Narodowego
Banku Polskiego w Warszawie. Podczas zajęć dowiedzieli się, w
jaki sposób muzea sprawdzają autentyczność starych monet i
banknotów, jak należy je przechowywać oraz czy każda kopia
jest fałszerstwem. Podczas pracy w grupach dzieci spróbowały
ustalić,  czy  wybrane  monety  i  banknoty  są  autentyczne,
porównując je z eksponatami z Centrum Pieniądza NBP. Z wielkim
zaciekawieniem  zwiedzały  wraz  z  przewodnikiem  poszczególne
tajemnicze komnaty…
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Podziękowania dla firmy FLIS

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/podziekowania-dla-firmy-flis/


W  okresie  świątecznym  firma  ZPC  FLIS  Sp.J  z  Kuranowa
przekazała  słodycze  dla  ZSP  Międzyborów.  Otrzymaliśmy  150
paczek wafelków oraz 17 paczek pralinek.
Towarzystwo  Przyjaciół  Dzieci  przy  ZSP  w  Międzyborowie
przygotowało z tych darów 50 paczek dla uczniów naszej szkoły.
Inicjatywa ta była wyrazem troski o dobro dzieci oraz pięknym
przykładem współpracy na rzecz lokalnej społeczności.
Serdecznie  dziękujemy  Darczyńcy-firmie  ZPC  FLIS  Sp.J  za
okazaną hojność i zaangażowanie.
W Nowym Roku 2026 życzymy sukcesów i pomyślności w realizacji
wszystkich zamierzonych planów.



34  Finał  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej Pomocy
Szanowni Państwo,

Informujemy, że nasz Zespół Szkół Publicznych w Międzyborowie
włącza się w 34 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,
organizując  oficjalną  zbiórkę  do  puszki  WOŚP  na  terenie
szkoły, we współpracy z lokalnym sztabem Jaktorów.

� Termin zbiórki: 13-15 STYCZNIA

� Miejsce: teren szkoły

�  Forma:  zbiórka  do  zaplombowanej  puszki  WOŚP  pod  opieką
nauczyciela wolontariusza

Udział w zbiórce jest całkowicie dobrowolny.

Zebrane środki zostaną przekazane i rozliczone przez lokalny
sztab WOŚP, zgodnie z obowiązującymi zasadami Fundacji.

Już dziś dziękujemy Państwu za wsparcie, życzliwość i wspólne
uczenie dzieci, jak ważne jest pomaganie innym ❤️

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/34-final-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomocy/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/34-final-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomocy/




Koncert Kolęd i Pastorałek
Dzisiejszy dzień obfitował w mnóstwo wyjątkowych atrakcji. W
naszej  szkole  odbył  się  świąteczny  koncert,  każda  klasa
przygotowała jedną kolędę lub pastorałkę.

Uczniowie  wykazali  się  niezwykłą  różnorodnością  i
pomysłowością.  Podczas  koncertu  mogliśmy  usłyszeć  grę  na
dzwonkach, pianinie oraz fletach. Podziwialiśmy piękne występy
wokalne, a także radosny taniec Mikołajów, który zachwycił
publiczność  i  dodał  wydarzeniu  jeszcze  więcej  świątecznej
magii.

Była to prawdziwa uczta dla uszu i oczu, pełna wzruszeń oraz
radości.  Koncert  wprowadził  nas  w  wyjątkowy,  świąteczny
nastrój i na długo pozostanie w naszej pamięci.

Tego  dnia  odbyło  się  również  rozstrzygnięcie  rodzinnego
konkursu na najpiękniejszą ozdobę bożonarodzeniową.
Serdecznie dziękujemy Radzie Rodziców za ufundowanie nagród. �

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/koncert-koled-i-pastoralek/












Wyjazd  do  wielkiej  fabryki
ELFÓW
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W grudniowe popołudnie
uczniowie klas 3c,d i e wyruszyli na wyjątkową wyprawę do
Wielkiej Fabryki Elfów na Stadionie Narodowym w Warszawie. Już
od  pierwszych  chwil  dzieci  poczuły  świąteczną  atmosferę  –
witały  je  kolorowe  dekoracje,  migoczące  światełka  oraz
uśmiechnięci pomocnicy Świętego Mikołaja.

Podczas zwiedzania uczniowie brali udział w licznych zadaniach
przygotowanych  przez  elfy:  rozwiązywali  zagadki,  ćwiczyli
spryt, współpracę i kreatywność. Nie zabrakło również zabaw
ruchowych  oraz  momentów  pełnych  śmiechu.  Każde  stanowisko
przenosiło dzieci w inny zakątek magicznego świata, a elfy
chętnie  dzieliły  się  opowieściami  o  swojej  pracy  w
przygotowaniach  do  Świąt.

Najbardziej  wyczekiwanym  punktem  programu  było  spotkanie  z
Świętym  Mikołajem,  który  wysłuchał  dziecięcych  życzeń  i
obdarzył  wszystkich  ciepłym  słowem.  Uczniowie  wrócili  do
szkoły  pełni  wrażeń,  z  szerokimi  uśmiechami  i  pięknymi
wspomnieniami.

Wycieczka do Wielkiej Fabryki Elfów okazała się nie tylko
świetną zabawą, ale i okazją do integracji oraz rozwijania
wyobraźni.  To  był  dzień  pełen  magii,  którego  długo  nie
zapomnimy! �✨


